
 

Grodziczno, dnia 14.06.2024 r. 

Znak sprawy: IP.271.18.2024.MA 

 

 

INFORMACJA O KWOCIE, 

 jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia na „Odnowienie 

elewacji na budynku Dom Strażaka w Mrocznie” 

 

 

Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć następującą kwotę: 

Kwota brutto: 

74 500,00 zł 

    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 14.06.2024 r. 

złożonych w postępowaniu na „Odnowienie elewacji na budynku Dom Strażaka  

w Mrocznie”. 

                                   

Dotyczy:  

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z Regulaminem 

udzielania zamówień publicznych do 130 000,00 zł netto (zarządzenie nr 173/2020 Wójta 

Gminy Grodziczno z dnia 31.12.2020 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania 

zamówień publicznych do 130 000 zł netto, zarządzenie nr 6/2021 Wójta Gminy Grodziczno z 

dnia 25.01.2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian do regulaminu udzielania zamówień 

publicznych do 130 000,00 zł netto, zarządzenie nr 36/2021 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 

09.03.2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian do regulaminu udzielania zamówień 

publicznych do 130 000,00 zł netto). 

 

Zamawiający przekazuje następujące informacje: 
 

 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena lub koszt zawarta w 

ofercie 

(brutto) 

 

Andrzej Kamiński Usługi Ogólnobudowlane  

i Konserwacja Zabytków „KAMIX”,  

ul. Witolda Pileckiego 19, 13-200 Działdowo 
137 760,00 

Komunalne Przedsiębiorstwo Wielobranżowe w 

Grodzicznie Spółka z o.o. 

Nowe Grodziczno 10A 

13-324 Grodziczno 

Woj. warmińsko-mazurskie 

76 444,50 

Usługi Budowlane Kacper Rutecki 

14-200 Szeplerzyzna, Szeplerzyzna 1 
72 818,70  

 

 

 


